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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61704042N

2. Data e Regjistrimit 04/05/2026
3. Emri i Subjektit Motion Parts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Azem Galica, Unaza e Madhe 
Paskuqan, Dyqani Nr.7 Seksioni B, Kati perdhe, Tirane, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë i pjesëve të këmbimit për 
automjete, aksesorëve automobilistikë, si dhe produkteve 
ndihmëse për mirëmbajtjen dhe funksionimin e mjeteve 
motorike. Tregtimi i vajrave lubrifikantë, filtrave, gomave, 
baterive, pajisjeve elektronike dhe mekanike për automjete. 
Tregtimi i materialeve industriale, si kushineta, permistopa, 
rripa industrialë (rripa fabrike), zinxhirë, elementë 
transmisioni, pjesë mekanike dhe komponentë të ndryshëm 
për përdorim industrial etj. Ofrimi i shërbimeve të montimit, 
instalimit dhe mirëmbajtjes së pjesëve dhe komponentëve 
mekanikë dhe industrialë, si dhe asistencë teknike për 
klientët. Ofrimi i këshillimit teknik, furnizimit sipas 
kërkesave specifike të klientëve, si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me këtë fushë 
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Marcel Gurra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2026 Deri: 30/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marcel Gurra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Motion Parts
E-Mail: gurramarsel@gmail.com  
Telefon: 0699334143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602790-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0EF90A-94CA-48F4-9B41-993480FB6A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4B1226-099D-4CA6-A6D9-B67913B89119

